

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Candiota
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 012/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: MANIPULO ELASTOSTART C/CAPA BR E CORDÃO DE ARRANQUE, COD. 00001903401
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 160,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:21 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 2
Descrição: POLIA COD. 41191950400
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,9500
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 88,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:25 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 3
Descrição: PEÇA DE ENGATE COD. 41191957200
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1600
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 22,3200
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:28 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Sol A Sol Comércio e Representações Ltda
Marca: STIHL

Item: 4
Descrição: ARRUELA COD. 00009580923
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8100
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 16,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:35 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 5
Descrição: GRAMPO ELÁSTICO COD. 111819535000
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6900
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 24,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:40 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 6
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO NGK BPMR7A COD.00004007000
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,0000
Valor Final: 13,9800
Valor Total: 111,8400

Situação: Homologado em 05/10/2016 10:00:43 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Terra Viva Comercio e Representações Eireli Epp
Marca: STIHL

Item: 7
Descrição: CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO COD. 00003503502
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,9200
Valor Final: 6,9800
Valor Total: 209,4000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:12 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Terra Viva Comercio e Representações Eireli Epp
Marca: STIHL

Item: 8
Descrição: MANGUEIRA 3,1X5,7X10M COD. 07129238004
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 119,9000
Valor Total: 239,8000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:16 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Sol A Sol Comércio e Representações Ltda
Marca: STIHL

Item: 9
Descrição: CARBURADOR C15-S3E COD. 41191200602
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,9200
Valor Final: 109,0000
Valor Total: 763,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:22 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Sol A Sol Comércio e Representações Ltda
Marca: STIHL

Item: 10
Descrição: FILTRO DE AR COD. 4119120160019,54
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,5400
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 390,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:26 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 11
Descrição: FILTRO ADICIONAL COD. 41191410300
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,7400
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:33 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 12
Descrição: CABO DO ACELERADOR C/MANGUEIRA 960MM E TERMINAL COD.41191801101
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,5200
Valor Final: 46,9900
Valor Total: 328,9300
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:36 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Terra Viva Comercio e Representações Eireli Epp
Marca: STIHL

Item: 13
Descrição: ENGRENAGEM COMPLETA COD. 41286400101
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,0000
Valor Final: 200,0000

Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:38 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: ARGON

Item: 14
Descrição: PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR M12X1,5 COD. 41196427600
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9200
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:42 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 15
Descrição: PARAFUSO DE FECHAMENTO COD. 41197136500
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,6000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 50,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:45 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MEGA PLUS

Item: 16
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO COD. 41287131600
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,5500
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:48 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: ARGON

Item: 17
Descrição: TUBO DE GRAXA 80G COD. 07811201117
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8000
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 75,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:52 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: MOL

Item: 18
Descrição: JOGO DE FERRAMENTAS COD. 41168901400
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,8500
Valor Final: 74,9900
Valor Total: 449,9400
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:56 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Terra Viva Comercio e Representações Eireli Epp
Marca: STIHL

Item: 19
Descrição: CINTA DUPLA PARA OMBRO COD. 411971090001
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,6900
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 360,0000
Situação: Homologado em 05/10/2016 10:01:59 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Interbrasil Distribuidora Ltda
Marca: ARGON

Item: 20
Descrição: JOGO JUNTAS DE VEDAÇÃO COD. 41190071051
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8600

Valor Final:6,2000

Valor Total:62,0000

Situação:Homologado em 05/10/2016 10:02:03 Por: Luiz Carlos Folador

Nome da Empresa:Sol A Sol Comércio e Representações Ltda

Marca:STIHL

Item:21

Descrição:VIRABREQUIM COD. 41190300400

Quantidade:5

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:323,4000

Valor Final:215,0000

Valor Total:1.075,0000

Situação:Homologado em 05/10/2016 10:02:21 Por: Luiz Carlos Folador

Nome da Empresa:Interbrasil Distribuidora Ltda

Marca:ARGON

Item:22

Descrição:CILINDRO COM PISTÃO 38MM COD. 41190201204

Quantidade:5

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:303,6000

Valor Final:224,0000

Valor Total:1.120,0000

Situação:Homologado em 05/10/2016 10:02:26 Por: Luiz Carlos Folador

Nome da Empresa:Sol A Sol Comércio e Representações Ltda

Marca:STIHL

Item:23

Descrição:MÓDULO DE IGNIÇÃO COD. 00004001306

Quantidade:5

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:90,0000

Valor Final:70,0000

Valor Total:350,0000

Situação:Homologado em 05/10/2016 10:02:41 Por: Luiz Carlos Folador

Nome da Empresa:Interbrasil Distribuidora Ltda

Marca:MAGNETRON

Item:24

Descrição:TERMINAL DE VELA COD. 00009980606

Quantidade:5

Unidade de Fornecimento:Unidade

Valor Referência:8,4000

Valor Final:3,0000

Valor Total:15,0000

Situação:Homologado em 05/10/2016 10:02:44 Por: Luiz Carlos Folador

Nome da Empresa:Interbrasil Distribuidora Ltda

Marca:MEGA PLUS

Luiz Carlos Folador

Autoridade Competente (Ordenador)